
Seznam Cobristů

kraj stanice jméno OEČ funkce v CT ? e-mail

ŠVZ Brno Kupka Petr, Ing. 781368 CK A petr.kupka@svzbm.izscr.cz

ŠVZ Brno Sotolář Jan, Ing. 781 688 CS A jan.sotolar@svzbm.izscr.cz

Kvk Karlovy Vary - KŘ Čermák Vojtěch, Ing. 789 205 CK N vojtech.cermak@kvk.izscr.cz

Kvk Karlovy Vary Uhlík Dušan, Ing. 788 799 CL N dusan.uhlik@kvk.izscr.cz

Kvk Karlovy Vary Kouba Lukáš 308 576 CS N kouba@hzs-kvk.cz

Ulk Ústí nad Labem Pravda Tomáš, Bc. 790 684 CK N tomas.pravda@ulk.izscr.cz

Ulk Ústí nad Labem Kuchynka Petr 789 799 CL N petr.kuch@seznam.cz

Ulk Ústí nad Labem Petrovický Jakub 790 430 CS N petrovicky.jakub@seznam.cz

Zlk Zlín - KŘ Materna Petr, Ing. 799 492 CK N petr.materna@zlk.izscr.cz

Zlk Zlín Sladký Pavel 797 806 CL N xsladoch@seznam.cz

Zlk Zlín Gregor Michal 798 106 CS N mi.gregor@email.cz

Zlk Vsetín Malý Jan 797 953 CL N jochanan.wrc@email.cz

Zlk Vsetín Klíma Aleš 797 995 CS N alexklima1983@gmail.com

Zlk Uherské Hradiště Havlíček Kamil, Ing. 798 036 CL N kamil.havlicek@zlk.izscr.cz

Zlk Uherské Hradiště Blahuš Ivo 797 518 CS N ivo.blahus@zlk.izscr.cz

Zlk Kroměříž Hlobil Pavel, Ing. 798 044 CL N hlobilpavel@seznam.cz

Zlk Kroměříž Šamánek Miroslav 798 056 CS N mirosamanek@seznam.cz

Plk Plzeň Michal Pathy, Ing. 787 827 CK A michal.pathy@plk.izscr.cz

Plk Plzeň - Košutka Dvořák Tomáš 783 423 CL A

Plk Plzeň - Košutka Poláček Michal 788 227 CS N

Plk Plzeň - Střed Slach Petr, Bc., DiS. 788 123 CL N lekarnik@email.cz

Plk Tachov Dvořák Jaroslav 787 603 CL N jardad.hasic@seznam.cz

Plk Tachov Kalčík Václav 788 387 CS N vaclav.kalcik@hzspk.cz

Plk Klatovy Hosnedl Pavel 788 491 CL N hosnedlp@seznam.cz

Plk Klatovy Forman Václav 788 454 CS N VasekForman@seznam.cz

Pak Pardubice - KŘ Plch Libor, Ing. 793 713 CK N libor.plch@pak.izscr.cz  

Pak Ústí nad Orlicí Brejtr Michal, Ing. 793 193 CL N michal.brejtr@pak.izscr.cz

Pak Ústí nad Orlicí Leicht Roman, Bc. 793 241 CS N r.leicht@seznam.cz

Pak Pardubice Bartoníček Luboš, DiS 793 001 CL A lubosbartonicek@seznam.cz
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Pak Pardubice Panchartek Petr 793 385 CS A ppanchartek@seznam.cz

Pak Chrudim Hegr František 793 452 CS N frantisek.hegr@seznam.cz

Pak Chrudim Žák Jaroslav 793 182 CL N jaros.zak@seznam.cz

Pak Svitavy Mrštný Antonín 793 551 CS N Mrstny@seznam.cz

Pak Svitavy Macků František 793 339 CL N fanys.m@seznam.cz

Lik Česká Lípa Drchota Filip 782 595 CK N filip.drchota@hzslk.cz

Lik Česká Lípa Drchota Filip 782 595 CL N filip.drchota@hzslk.cz

Lik Česká Lípa Zajíc Václav 791 639 CS N spekoun@seznam.cz

Lik Liberec Hegyi Tomáš 791 467 CL N tomas.hegyi@hzslk.cz

Lik Liberec Hurtuk Valentin 791 683 CS N valentinhurtuk@email.cz

Lik Jablonec nad Nisou Průša Zdeněk 791 219 CL N prusazdenek@seznam.cz

Lik Jablonec nad Nisou Dubský Martin 791 043 CS N martas.dubsky@seznam.cz

Lik Semily Lukeš Zbyněk 791 165 CL N lukes.zbynek@seznam.cz

Lik Semily Pastorek Pavel 791 423 CS N ppastorek@atlas.cz

Olk Olomouc Glabazňa Jiří, Ing. 795 997 CK A glab@email.cz

Olk Olomouc Záhumenský Evžen 796 644 CL N evzen.zahumensky@hzsol.cz

Olk Olomouc Lukáš Martin 797 385 CS N LKm26@seznam.cz

Olk Jeseník Kužílek Michal 797 263 CL N kuzilek.m@email.cz

Olk Jeseník Švéda Viktor 797 251 CS N svedav@seznam.cz

Olk Prostějov Jahn Ivo, Ing. 799 519 CL N ivo.jahn@hzsol.cz

Olk Prostějov Koutný Tomáš 797 055 CS N tomaskoutny@seznam.cz

Olk Přerov Štefan Jan 796 960 CL N ja.stefan@seznam.cz

Olk Přerov Bernhauer Pavel 796 980 CS N bernypavel@seznam.cz

Olk Šumperk Jílek Tomáš 797 119 CL N to66mas@seznam.cz

Olk Šumperk Polišenský Filip 797 148 CS N filip.polisensky@seznam.cz

KVY KŘ Pecka Vladimír 799 499 CK N vladimir.pecka@hasici-vysocina.cz

KVY Havlíčkův Brod Kuneta Jiří 794 033 CL N jirikuneta@seznam.cz

KVY Havlíčkův Brod Drahoš Adam 794 967 CS N a.drahos@seznam.cz

KVY Jihlava Grabovský Martin 794 755 CL N martin.grabovsky@centrum.cz

KVY Jihlava Vodička Michal 794 165 CS N vodicka.michal@seznam.cz

KVY Třebíč Tittler Marian 794 354 CL N maarian@centrum.cz

KVY Třebíč Máca Petr 794 320 CS N macaptr@seznam.cz
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Jčk České Budějovice Krčmář Jaroslav 780 502 CK, CS N jaroslav.krcmar@jck.izscr.cz

Jčk Tábor Smetana Marek 786 628 CL N marek.smetana@jck.izscr.cz

Jčk Tábor Klůfa Petr 786 592 CS N petrklufa@seznam.cz

Jčk České Budějovice Kadlec Miloslav, Ing. 786 887 CL N mira.kadlec@atlas.cz

Jčk České Budějovice Pražák Vladimír 786 098 CS N

KHK Rychnov n. Kněžnou Bien Radovan 792 618 CK, CL N radovan.bien@hkk.izscr.cz

KHK Rychnov n. Kněžnou Sloupenský Radim 792 497 CS N radim.sloupensky@hkk.izscr.cz

KHK Jičín Holšán Martin 792 226 CL N martin.holsan@hkk.izscr.cz

KHK Jičín Havlík Filip 792 781 CS N filip.havlik@hkk.izscr.cz

KHK Trutnov Böhm Jiří 792 550 CL N jiri.bohm@hkk.izscr.cz

KHK Trutnov Havlíček Petr 792 334 CS N petr.havlicek@hkk.izscr.cz

KHK Velké Poříčí Josefi Miroslav 792 050 CL N miroslav.josefi@hkk.izscr.cz

KHK Velké Poříčí Čechura Zdeněk 792 516 CS N zdenek.cechura@hkk.izscr.cz

Jmk Lidická Kalčík Milan 795 935 CL N milan.kalcik@seznam.cz

Jmk Líšeň Sochor Ondřej 796 285 CL N sochorondrej@gmail.com

Jmk Lidická Jirásek Ivo 796 051 CL N ivo.jirasek@firebrno.cz

Jmk BVV Navrátil Michal 796 168 CL N michal.fire@seznam.cz

Jmk BVV Bohatec Vlastislav 795 930 CL N vbohatec@centrum.cz

Jmk BVV Osvald Michal 796 180 CK, CL N michal.osvald@firebrno.cz

Jmk Líšeň Konečný Petr 795 254 CS N dokovec@seznam.cz

Jmk Lidická Maršálek Ondřej 796 004 CS N marsalek.o@seznam.cz

Jmk BVV Bednář Ondřej 745 036 CS N ondrej.bednar@volny.cz

Jmk BVV Matoušek Petr 795 148 CS N kelback@seznam.cz

Jmk BVV Vintr Marek 795 145 CS N marekvintr@seznam.cz

Jmk Líšeň Sláma Jiří 795 741 CS N jiri.slama.slamic@seznam.cz

Jmk Líšeň Nejezchleb Pavel 795 714 CS N pavel608@centrum.cz

Jmk Lidická Motyčka Zdeněk 795 980 CS N zdenek.motyka@seznam.cz

Jmk Líšeň Mlečka Jaroslav 796 137 CL N jarek.mlecka@seznam.cz

Jmk Líšeň Kupský Aleš 796 086 CL N alda.soptik@seznam.cz
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